关于第 31 届华交会展位申报工作的通知

各县（区）商务局、功能区管委会，相关企业：

现将省交易团《关于第 31 届华交会展位申报工作的通知》

（华交浙团﹝2021﹞1 号）转发你们，请各单位按照通知要求，

认真组织辖区外贸企业报名参展，于 2021 年 1 月 11 日（周一）

前，通过华交会官网完成网上登记申报工作，并汇总报名企业

名单和联系方式，相关信息直接发送至电子邮箱。

联系人：王其明，联系电话：0580-2280620

电子邮箱：wqm0580@139.com。

附件：浙江省交易团关于第 31 届华交会展位申报工作的通

知（华交浙团﹝2021﹞1 号）

                              舟山交易分团

2020 年 12 月 31 日

中国          舟山交易分团 华东进出口
商品交易会